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<(dd/mm/vvvv)>
Informacion mbi aktivitetet që do të organizohen gjatë (*specifikoni muajin dhe vitin)
Ky formular përdoret për të monitoruar aktivitetet e zbatuara nga grantisti dhe për të ndihmuar KCSF në planifikimin e vizitave në terren dhe veprimeve mbështetëse.
<Grantisti> dhe <Nr. i kontratës>
<Personi që e dorëzon dhe pozita >

	Data
	Koha
	Lokacioni
	Aktiviteti
	Grupet e synuara 
	Prioriteti për vizitë monitoruese**

	*03/02/2025
	10:00-12:00
	Qendra kulturore, Mitrovicë
Adresa: xxxx
	Panairi i artizanatit
	Gra, të rinj, etj.
	Rekomandohet vizitë

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


* Informacioni të ofrohet për muajin/muajt vijues. Mos kopjoni informacionin nga plani i aktiviteteve.
* Fshini shembullin dhe shtoni rreshta nëse është e nevojshme.
* Nëse data, koha dhe/ose vendndodhja nuk janë përfundimtare, paraqitni planin tentativ.
* Për aktivitetet që do të organizohen gjatë gjithë muajit/muajve, ju lutemi shkruani 'gjatë gjithë muajit/muajve’ në kolonën e datës. 
** Kjo kolonë ndihmon KCSF, SDC dhe Sida të planifikojnë monitorimin në terren bazuar në rëndësinë dhe nevojën e aktiviteteve të raportuara. KCSF, SDC dhe Sida rezervojnë të drejtën për të marrë pjesë në aktivitete edhe nëse nuk rekomandohet nga grantisti. Në raste të tilla grantisti do të informohet.
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